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11701 ESCUELA TECNI CA E.MP. GASTRONOM A 2 0 O SC BIOLOG A CTS 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES: 13:15 a 15:30 745653
SUPERI OR PAYSANDU COCl NA JUEVES: Coordinacion: 17:35 a 18:20
11722 | NSTI TUTO TECNOLOG CO E MT. | NFORVATI CA 1 0 O BE BIO.OAA CTS 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 11:40 a 13:00 (2hs) 745689
SUPERI OR PAYSANDU Bl LI NGJE - WEB Viernes 8:00 a 8:45
11857 POLI DEPORTI VO EMT. DEPORTE Y 2 0 0 BF FISIOLOG A FUNC. Y DEL 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 13:15 a 14:45 745655
RECREACI ON EJERCI Cl O JUEVES: coordinacién: 17:35 a 18:20
11753 ESCUELA AGRARI A PASO C ALAVBRADOR CA1 TALLER DE ALAVBRADO DOBLE HORARI O 8, Interino Sin definir A definir 721271

DE LGOS CARRGCS

11721 POLO EDUCATI VO TECNGLOGO Bl OTECNOLOG A TA4 FARVACOLOG A MATUTI NO Interino Sin definir A definir 718498
TECNOLOGI CO - PAYSANDU

11721 POLO EDUCATI VO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A 0 4 2 TA4 | NMUNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Interino Sin definir A definir 718501
TECNOLOG CO - PAYSANDU

11701 ESCUELA TECNI CA MECANI CA FB3 CIENCIAS EXP. FISICA MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MARTES: 10:15 a 11:35 743378
SUPERI OR PAYSANDU GENERAL MARTES: 13:15 14:00 EGI-ETI

11722 | NSTI TUTO TECNOLoGico C T. T. AREA OPTATI VA 0 OP2 TALLER DI SENO DE VESPERTI NO 3, Interino Sin definir A definir 745173
SUPERI OR PAYSANDU D. GRAFI CO ENVASES

11301 ESCUELA TECNI CA AGRARI O FI SI CA APLI CADA DOBLE HORARI O 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MARTES 16/45 A 17/25 17/25 A 18/05 744938
GUI CHON AGROTECNOLOG A | JUEVES 14/35 A 15/15

VIERNES 16/45 A 17/25

11701 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A SC PRACTI CA PROFESI ONAL VESPERTI NO 5, Interino RENUNCI A TACI TA MARTES: 13:15 a 16:55 745572

SUPERI OR PAYSANDU COCI NA GASTRONOM A | | JUEVES: 13:15 a 17:35
VIERNES: 13:15 a 16:10

11701 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A TE3 COCINA I NCCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 19:00 a 23:15 745084
SUPERI OR PAYSANDU

11701 ESCUELA TECNI CA C T. T. GASTRONOM A 0 3 1 TE3 GASTRO. REG ONAL Y 1 NOCTURNO 4,0 I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A MIERCOLES: 21:50 a 23:55 745085
SUPERI OR PAYSANDU COCl NA DEL MUNDO VIERNES: 19:00 a 19:40
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11757 QUEBRACHO E.MT. AGRARI O 2 0 O BA ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 743313

GESTI ON EMP. AR

11701 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON 9B COMUNI CACI ON Y MATUTI NO 4, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 09:30 a 10:55 737006

SUPERI OR PAYSANDU BASI CA SOCI EDAD JUEVES 09:30 a 10:55
MIERCOLES: Coordinacion: 11:35 a 12:20

11850 C. E.A. ESCUELA N° 71 - EDUCACI ON Cl ENCI AS DE DOBLE HORARI O 2, Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes: 12:10 a 14:05 740097
PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON - ALF.

11850 C. E.A. ESCUELA N° 71 - EBI EDUCACI ON 7 0 0 7B CENAS DE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A Martes: 08:00 a 08:45 740098
PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON - ALF. Miércoles: 15:50 a 16:35

11701 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 0 8C CENJAS DE 1 MATUTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes: 07:15 a 08:00 745530
SUPERI OR PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON- TECN. DI G Martes: 12:20 a 13:00

Miércoles: 11:35 a 12:20 coordinacion.

11850 C. E.A. ESCUELA N° 71 - EBI EDUCACI ON 8 0 0O B8A CENIASDE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A Martes: 11:20 a 12:55 740099
PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON- TECN. DI G

11850 C. E. A ESCUELA N° 71 - EBI EDUCACI ON 9 0 0 9B CENJAS DE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 08:00 a 9:35 739715
PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON - PROG. Lunes: Coordinacion: 16:40

11850 C. E. A ESCUELA N 71 - EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A CIENCI AS DE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 12:10 a 12:55 739714
PAYSANDU BASI CA COVPUTACI ON - PROG. Lunes: Coordinacion de 16:40

Jueves: 10:30 a 11:15

11701 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON I NGLES MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 11:40 a 13:00 741388
SUPERI OR PAYSANDU BASI CA VIERNES: 10:15 a 11:35
MIERCOLES: 11:35 a 12:20 Coordinacién
11850 C. E. A ESCUELA N 71 - EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B INGES 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino BAJA PROVI SORI A Miércoles de 08:00 a 09:35 740001
PAYSANDU BASI CA Viernes de 11:20 a 12:55
11757 QUEBRACHO AGRARI O BA TEC. PRODUCC ON DOBLE HORARIO 4, Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A A definir 743312

AGROPECUARI A VEGETAL

11857 PCLI DEPORTI VO DEPORTES TA4 ELECTI VA ENSENANZA NOCTURNO Interino Sin definir 745380
NAUTI COS
11721 POLO EDUCATI VO I NG TECNO PREVENCI ONI STA 0 SE1 SEM1 A R NOCTURNO Interino Sin definir A definir 719792

TECNOLOG CO - PAYSANDU CONSTRUCCI ON



11721

11721

11301

11701

11701

11701

11731

11731

11857

11701

11701

11857

11722

Radicacién

Ar ea: 6672
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU

Ar ea: 670
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU

Ar ea: 801
ESCUELA TECNI CA
GUI CHON

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

Ar ea: 80120

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Ar ea:
| NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Ar ea: 802
POLI DEPORTI VO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

POLI DEPORTI VO

Ar ea: 850
| NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR PAYSANDU

Tipo de curso Orientacion

EST SEM [
ING TECNO.  PREVENCI ONI STA

2023

Afio Méd SL

0o 2 1

EST SI STEMAS | NTENSI VCS

cCT T PRODUCCI ON

AGRI COLA
MATEMATI CA NI VEL |

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

I NG ELECTRI CA AUTQOVATI ZACI ON

I NG TECNO. ELECTRONI CA

I NG TECNO. ELECTRONI CA

MATEMATI CA NI VEL |1

EMT. DEPORTE Y
RECREAC! ON
B.T.P GASTRONOM A
E. M P. MANTEN.
| ND. ELECTROVMECA
EMT DEPORTE Y
RECREACI ON

EST TALLER DE RELACI ONES PUBLI CAS

C T T SECRETARI ADO

Bl LI NGUE -

2 0 0
8 0 O
9 0 O
9 0 O
9 0 O

o 7 1

80150 COMUNI CACI ONES ELECTRONI CA

0 8 2
3 0 O
1 0 O
2 0 O
3 0 O

0o 2 2

Horas Vacantes para Designar

Grupo

SE2

B

8A

9A

9B

9C

I A7

| A8

BG

SC

SF

BG

TE2

Asignatura:

AGRO ND. PESCA FORESTAL

SEM I A R AGRO ND.
PESCA FORESTAL

PRODUCCI ON  VEGETAL

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

ELECTI VA -
IV PLC

LABORATORI O

SI STEMAS DE
COMUNI CACI ONES | |

ESTADI STI CA

MATEMATI CA

MATEMATI CA APLI CADA

MATEMATI CA

SEM NARI O RELACI ONES
PUBLI CAS

#D Trayecto

1

Turno

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

3,0

5,0

4,0

4,0

4,0

6,0

9,0

2,0

2,0

2,0

4,0

Carécter

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir
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A definir

VIERNES 8:45 A 11:45.

Lunes 9:00 a 10:45
Miercoles 8:15 a 10:00

MARTES: 07:15 a 08:45
MIERCOLES: 07:15 a 08:45

MIERCOLES: 11:35 a 12:20 Coordinacion.

JUEVES: 07:15 a 08:45
VIERNES: 10:55 a 12:20

MIERCOLES: 11:35 a 12:20 Coordinacion.

JUEVES: 08:50 a 10:10
VIERNES: 08:00 a 09:30

MIERCOLES: 11:35 a 12:20 Coordinacion.

A definir

A definir

MIERCOLES: 16:15 a 17:35
JUEVES: coordinacion: 16:15 a 17:35

LUNES: 16:55 a 18:20
JUEVES: coordinacioén: 17:35 a 18:20

JUEVES: 16:15 a 17:35
JUEVES: coordinacion: 17:35 a 18:20

MARTES: 17:40 a 19:00
MIERCOLES: 14:50 a 16:10
JUEVES: coordinacién: 17:35 a 18:20

A definir

08/ 09/ 23 17:31: 44

3
Llamado

719793

744521

742485

745123

745124

745125

708400

716061

743374

743369

743368

743375

725950
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11722 I NSTITUTO TECNOLOGco C T. T. AREA OPTATI VA 0O 0 2 OP2 Tl POGRAFI A MODULAR 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 745174
SUPERI OR PAYSANDU D. GRAFI CO

11857 POLI DEPORTI VO C T T DEPORTES 0 4 2 TA4 ELECTI VA ALTO 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir g 745379

NAUTI COS RENDI M ENTO

11701 ESCUELA TECNI CA cC. T T GASTRONOM A 0 2 2 TD2 PASTELERA | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir a 741260
SUPERI CR PAYSANDU

11701 ESCUELA TECNI CA C T. T GASTRONOM A 0 3 1 TE3 PASTELERIA 11 1 NCCTURNO 6,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A VIERNES: 19:40 a 23:55 745083
SUPERI OR PAYSANDU



